14/02/2023

כ"ג שבט תשפ"ג

לכבוד שר החינוך

חה"כ יואב קיש

הזמנה לשיח בנושא הסכמיות בחברה הישראלית

אנו, מנהלות ומנהלי בתי ספר מזרמים שונים בחברה הישראלית המחויבים למעשה החינוכי המבטא את ערכיה של המדינה כפי שנוסחו במגילת העצמאות, מביעים דאגה עמוקה מהשסע העמוק אשר הולך ונפער בתוכנו ומהקושי של מערכת החינוך לבצע וליישם את מטרות החינוך הקבועות בחוק החינוך הממלכתי ולממש את יעודה ויעודנו כגורמים מרכזיים בה, ללא שיח והשגת הסכמות כוללות בחברה הישראלית.

תבטיח חופש דת, מצפון, לשון, חינוך ותרבות לכל אזרחיה". **עולה חשש, כי השינויים המשפטיים המוצעים יעניקו לרשות המבצעת את הכוח לחרוג מהעקרונות והערכים הללו, שמהווים את הבסיס המשותף הרחב ביותר לבני הארץ הזו, מה שיחריף את התהליך בו אנו הופכים מחברה פלורליסטית לחברה מקוטבת ושסועה.**

ב. **חוק חינוך ממלכתי** (תשי"ג, 1953), קובע, בין היתר את מטרות החינוך במערכת החינוך בישראל. כך קובע החוק כאחת המטרות: "להנחיל את העקרונות שבהכרזה על הקמת מדינת ישראל ואת ערכיה של מדינת ישראל כמדינה יהודית ודמוקרטית, ולפתח יחס של כבוד לזכויות אדם, לחירויות היסוד, לערכים דמוקרטים, לשמירת החוק ולהשקפותיו של הזולת, וכן לחנך לחתירה לשלום ולסובלנות ביחסים בין בני אדם ובין העמים".